
 

1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS, SOCIĀLO LIETU UN DZĪVOKĻU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S 

Videokonference 

2025. gada 28. maijs                                                                               Nr. 94/2025 

 

Sēdē piedalās 7 deputāti: Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova 

Sēdē nepiedalās: Lelde Sturme 

 

Administrācijas darbinieki: Izpilddirektors Maksims Griščenko, Izpilddirektora palīgs 

kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa, 

Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Ieva Baumane, Nekustamā 

īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Dace Ulinska, Sociālā dienesta vadītājs Ilona 

Reinholde, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa  

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ritvars Ziedonis 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

  

 

Sēde sākta: plkst. 16:02 (slēgta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

3. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

4. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 

2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 2. palīdzības reģistra, personu 

reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

6. Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu 

vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

7. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

8. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo R.Ziedonis                      Darba kārtībā 8 jautājumi 

 

Par darba kārtību balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību  

 

 

2.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

 

Ziņo I.Baumane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

pārjaunošanu" 

 



 

3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo I.Baumane 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

4.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo I.Baumane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

5.§ 

Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 2. palīdzības reģistra, personu 

reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

 

Ziņo I.Baumane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 



 

4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par personas izslēgšanu no Ropažu 

novada pašvaldības 2. palīdzības reģistra, personu reģistra, kurām 

nepieciešama nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām" 

 

6.§ 

Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana 

 

Ziņo I.Baumane 

Līdz Domes sēdei 04.06.2025. Sociālajam dienestam apsekot personu un precizēt ģimenes stāvokli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Daiga Brigmane, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, 

personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo 

dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 

7.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo D.Ulinska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

8.§ 



 

5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo D.Ulinska 

Deputātu diskusijas par īres līguma termiņu, par dzīvojamās platības maiņas rindas virzību. 

 

Jevgēnijs Sergejevs iesniedz priekšlikumu: izīrēšanas laiks līdz 2027.gada 4.jūnijam 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Daiga Brigmane, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  2 (Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu - izīrēšanas laiks līdz 2027.gada 4.jūnijam 
 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs Ritvars Ziedonis 

 

Komitejas sekretārs    Jana Bluka 

 

 

Sēdes slēgta:  17:10 

 

 


